

# **TRYKSERVICE ApS**

Delta Park 12, 7 th  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/01/2019**

---

**Børge Borg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Pengestrøm .....	12
------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRYKSERVICE ApS  
Delta Park 12, 7 th  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 18657171

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for Trykservice ApS for regnskabsåret 2017/18.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten med tilhørende forslag til resultatdisponering indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vallensbæk, den 11/01/2019

## Direktion

Børge Johannes Borg

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af salg af serviceydelser inden for kontoradministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 24.272.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018 udgør kr. 1.079.876.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Fra statutidspunktet, er der efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt :

Den anvendte regnskabs- og vurderingspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Ved aflæggelsen af årsrapporten er anvendt følgende regnskabspraksis.

## Generelt om indregning og måling :

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige finansielle ulemper vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning :

Nettoomsætningen udgør afsætning af kontorydelser og indregnes i resultatopgørelsen, når kunderne har betalt. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Som indtægtskriterium er valgt betalingstidspunktet.

### Andre eksterne omkostninger :

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til rejseudgifter, administration, tab på debitorer, mv.

### Finansielle poster :

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatte-ordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## **Skat af årets resultat :**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets skat er udgiftsført med 22,0 % af årets regnskabsmæssige resultat reguleret for skattefrie indtægter og ikke fradragsberettigede omkostninger.

Eventuelle reguleringer vedrørende tidligere års skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, som kan henføres til årets resultat og eventuelt direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat er afsat med 22,0 % og vedrører skattemæssige henlæggelser samt forskellen mellem skattemæssige og driftsmæssige af- og nedskrivninger.

## **Balance**

### **Materielle anlægsaktiver :**

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

### **Finansielle anlægsaktiver :**

Finansielle anlægsaktiver omfatter desuden børsnoterede aktier, der ikke forventes afhændet. Disse aktier måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Modtaget afkast i form af udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i posterne finansielle indtægter samt finansielle omkostninger.

### **Tilgodehavender :**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Udbytte :**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under kortfristet gæld.

### **Skyldig skat - udskudt skat :**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringen i den udskudte skat indregnes i resultatopgørelsen.

For indeværende regnskabsår er anvendt en skattesats på 22,0 %.

### **Gældsforpligtelser :**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, dattervirksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		12.500	12.500
Eksterne omkostninger .....		-16.040	-19.791
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.540</b>	<b>-7.291</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.540</b>	<b>-7.291</b>
Andre finansielle indtægter .....		34.612	36.149
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>31.072</b>	<b>28.858</b>
Skat af årets resultat .....	1	-6.800	-13.583
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.272</b>	<b>15.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		24.272	15.275
<b>I alt .....</b>		<b>24.272</b>	<b>15.275</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.198.613	1.198.613
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.198.613</b>	<b>1.198.613</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.198.613</b>	<b>1.198.613</b>
Andre tilgodehavender .....		3.810	62.043
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.810</b>	<b>62.043</b>
Likvide beholdninger .....		16.925	46.566
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.735</b>	<b>108.609</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.219.348</b>	<b>1.307.222</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		879.876	855.604
Forslag til udbytte .....		0	125.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.079.876</b>	<b>1.180.604</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.000	20.000
Skyldig selskabsskat .....		6.979	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	68.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		102.493	38.046
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>139.472</b>	<b>126.618</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>139.472</b>	<b>126.618</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.219.348</b>	<b>1.307.222</b>

# Pengestrøm

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat .....		-15.275
Reguleringer		
Ændring i driftskapital		
Likvide beholdninger (primo) .....		69.022
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo) .....		46.566

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	6.800	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	13.583
Regulering udbytteskat tidligere år	0	0
<b>Udgiftsført selskabsskat i året:</b>	<b>6.800</b>	<b>13.583</b>
Skyldig selskabsskat af årets indkomst	6.800	0
Betalt udbytteskat	0	0
Betalt acontoskat	0	0
Debiteret acontoskat	0	0
<b>Skyldig selskabsskat, langfristet del:</b>	<b>6.800</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Leasingforpligtelser - ingen

Garantiforpligtelser - ingen

Eventualforpligtelser - ingen.